
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

8/2021. (V. 31.) önkormányzati rendelete 
a szociális ellátásokról, valamint a  

személyes gondoskodást nyújtó alapszolgáltatásokról szóló 
4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és 
a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. 
rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében biztosított, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
A szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
alapszolgáltatásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 11/A. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Méltányosságból eseti jelleggel pénzbeli ellátásként méltányossági települési 

támogatást állapít meg abban az esetben, ha az adott évi költségvetésben, ezen 
jogcímen, elkülönített előirányzat időarányos része rendelkezésre áll.” 

 
2. § 

 
(1) A Rendelet 11/B. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A támogatás formája egyszeri és vissza nem térítendő pénzbeli juttatás, melynek 

összege 20 000 forint gyermekenként.” 
 

(2) A Rendelet 11/B. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(4) A támogatás akkor állapítható meg, ha a kérelmező családjában az egy főre 
számított családi jövedelemhatár az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 650 %-át nem haladja meg.” 

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2021. június 1-jén lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
 

   T ó t h  Lajos      K e s e r ű   László  
      polgármester        jegyző 


